
Zarządzenie nr 27/XVI R/2026 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 marca 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu finansowania Mobilności w ramach Strategii 

rozwoju Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu w latach 2024-2026 pt.: „UMW w 

Świetle Doskonałości Naukowej 2024-2026” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 

1571 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie finansowania Mobilności w ramach Strategii rozwoju Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu w latach 2024-2026 pt.: „UMW w Świetle Doskonałości Naukowej 2024-2026”, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 123/XVI R/2025 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 lipca 2025 r. w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu finansowania Mobilności w ramach Strategii rozwoju Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu w latach 2024-2026 pt.: „UMW w Świetle Doskonałości Naukowej 2024-2026”, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) ryczałtowe świadczenie pieniężne na pokrycie kosztów wyżywienia, do wysokości 400 zł dziennie do 

maksymalnej kwoty 1200 zł na całość pobytu. Świadczenie, o którym mowa w niniejszym punkcie nie 

stanowi diety w rozumieniu przepisów o podróżach służbowych i nie wymaga dokumentowania 

poniesionych wydatków. Wypłata świadczenia następuje na podstawie decyzji Prorektora ds. Nauki UMW 

o przyznaniu finansowania, o której mowa w § 9 ust. 1 Regulaminu oraz oświadczenia gościa zagranicznego 

o odbyciu pobytu w Uczelni w terminie zgodnym z Wnioskiem. W oświadczeniu gość zagraniczny podaje 

termin Mobilności wraz z numerem rachunku bankowego,  na który ma nastąpić wypłata świadczenia.  

Oświadczenie to podpisuje gość zagraniczny oraz Wnioskodawca i Wnioskodawca przedkłada je do CZP po 

odbyciu Mobilności przez gościa zagranicznego.”  

2) w § 7 po ust. 6 dodaje się ust. 6a w następującym brzmieniu:  

„6a. W przypadku wyczerpania puli środków przeznaczonych na Mobilność w danej dyscyplinie, o których 

mowa w ust. 6, decyzję o przesunięciu środków przeznaczonych na Mobilność pomiędzy poszczególnymi 

dyscyplinami i  finansowaniu Mobilności w ramach przesuniętych środków  podejmuje Prorektor ds. Nauki.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 30 lipca 2025 r. 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MM 

https://www.umw.edu.pl/pl/zarzadzenia/zarzadzenia-rektora/2025/nr-123xvi-r2025-regulamin-finansowania-mobilnosci-w-ramach

